Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«02» марта 2020 г.                                                                          № 126
с. Красный Чикой

Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального района «Красночикойский район»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частями 2, 3 статьи 8, пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждения правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», а также статьёй 25 Устава муниципального района «Красночикойский район»,  администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:

1. Утвердить реестр и схему мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального района «Красночикойский район» (прилагаются);
2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати;
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального района «Красночикойский район»;
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
главы муниципального района
«Красночикойский район»                                                         В.М. Тюриков

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 к постановлению администрации муниципального района "Красночикойский район" от 02.03.2020 г. № 126
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального района "Красночикойский район"
	Расположение места (площадки) накопления ТКО
	Технические характеристики места (площадки) накопления ТКО
	Собственник места (площадки) накопления ТКО
	Источники образования твёрдых коммунальных отходов, которые складируются в месте (на площадке) накопления ТКО

	с. Красный Чикой, ул. Первомайская, д. 76 Г
	Бетонное основание (7 м * 3 м)
Металлическое ограждение по трём сторонам; 2 металлических контейнера на колёсах Навес из поликарбоната
	Администрация МР "Красночикойский район"
	ул. Первомайская: д.72, д. 72 А, д. 74, д. 76 А, д. 76 Б, д. 76 В, д. 76 Г, д. 76 Д, д. 86 А, д. 86 Б, д. 88

	с. Красный Чикой, ул. Первомайская, д. 86 Б
	Бетонное основание (7 м * 3 м)
Металлическое ограждение по трём сторонам; 2 металлических контейнера на колёсах Навес из поликарбоната
	Администрация МР "Красночикойский район"
	ул. Первомайская: д.72, д. 72 А, д. 74, д. 76 А, д. 76 Б, д. 76 В, д. 76 Г, д. 76 Д, д. 86 А, д. 86 Б, д. 88

	с. Красный Чикой, ул. Первомайская, д. 76 Д
	Бетонное основание (7 м * 3 м)
Металлическое ограждение по трём сторонам; 2 металлических контейнера на колёсах Навес из поликарбоната
	Администрация МР "Красночикойский район"
	ул. Первомайская: д.72, д. 72 А, д. 74, д. 76 А, д. 76 Б, д. 76 В, д. 76 Г, д. 76 Д, д. 86 А, д. 86 Б, д. 88

	с. Красный Чикой, ул. Советская, д. 71 А
	Бетонное основание (7 м * 3 м)
Металлическое ограждение по трём сторонам; 2 металлических контейнера на колёсах Навес из поликарбоната
	Администрация МР "Красночикойский район"
	ул. Советская: д. 71, д. 71 А

	с. Красный Чикой, ул. Ключевская, д. 25 А
	Бетонное основание (7 м * 3 м)
Металлическое ограждение по трём сторонам; 2 металлических контейнера на колёсах Навес из поликарбоната
	Администрация МР "Красночикойский район"
	ул. Ключевская: д. 25 А, д. 25 Б, д. 25 В, д. 28 В, д. 30, д. 32, д. 25 Г, д. 34, д. 34 В, д. 36, д. 25 Г

	с. Красный Чикой, ул. Первомайская, д. 132
	Бетонное основание (9,2 м * 3,8 м) Металлическое ограждение по трём сторонам; 4 металлических контейнера на колёсах Навес из поликарбоната
	Администрация МР "Красночикойский район"
	ул. Первомайская, 132

	 Приложение 2
к постановлению администрации
муниципального района
«Красночикойский район»
от 02.03.2020 г. № 126

 Схема мест (площадок) накопления
твёрдых коммунальных отходов, расположенных на территории
муниципального района «Красночикойский район» (с. Красный Чикой)

[image: ]
image1.emf